

## PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Jemur Andayani I (031) 8477565 <u>S U R A B A Y A 60236</u>

Kepada

Surabaya, 04 Mei 2017

Nomor : 821.2/7706/204.4/2017

: Segera Yth. Sdr. BUPATI/WALIKOTA

se - JAWA TIMUR

Lampiran :

Sifat

Perihal : **Undangan** 

Sehubungan dengan akan diselenggarakannya kegiatan Workshop pada tanggal 16 Mei 2017 untuk membahas dan merumuskan mekanisme pelaksanaan mutasi/rotasi antar Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota atau Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota dengan Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Jawa Timur, yang akan dihadiri oleh Deputi SDM Aparatur Kementerian PAN-RB, Perwakilan dari Ditjen Otonomi Daerah Kementerian Dalam Negeri, Komisioner Komisi Aparatur Sipil Negara dan BKN, dimohon Saudara untuk menugaskan Kepala Badan Kepegawaian Daerah (tidak boleh diwakilkan) untuk menghadiri rapat persiapan kegiatan dimaksud pada:

Hari, tanggal: Senin, 8 Mei 2017

Pukul : 10.00 WIB

Tempat : Hotel SANTIKA

Jl. Jemursari Timur No. 258 Surabaya

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Agenda : Persiapan perumusan mekanisme pelaksanaan mutasi/rotasi

antar Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota atau Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota dengan Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama Provinsi Jawa Timur dengan harapan agar pada saat kegiatan Workshop nantinya akan lebih fokus pada

permasalahan.

Demikian untuk menjadi maklum.

PROVINSI JAWA TIMUR

SISWO HEROETOTO, SH, M.Hum, MM

Pembina Utama Madya NIP. 19580227 198503 1 007

## **TEMBUSAN:**

Yth. 1. Bpk. Sekretaris Daerah Prov. Jatim (sebagai laporan);

2. Sdr. Kepala BKD Kabupaten/Kota se-Jawa Timur.